根据公司控股股东厦门傲农投资有限公司（以下简称“傲农投资”）于 2023 年 7 月 12 日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《简式权益变动报告书》，傲农投资将其持有的 43,980,000 股公
司股份转让给注册所在地国企漳州金投集团有限公司（以下简称“漳州金投”）后，傲农投资、吴有林先
生及其一致行动人（简称“大股东及其一致行动人”）合计持股比例将由 53.5178%减少至 48.4688%。
2023年 7月 17日，傲农投资已收到漳州金投按照股份转让协议支付的 40%转让价款。

公司于 2023 年 7 月 29 日披露了《关于控股股东、实际控制人持股比例变动超过 1%的公告》（公
告编号：2023-112），傲农投资、吴有林先生于 2023 年 7 月 25 日至 2023 年 7 月 28 日期间通过大宗交
易减持公司股份 15,466,100股，持股变动比例为 1.7756%。

2023 年 7 月 31 日，傲农投资、吴有林先生通过大宗交易减持公司股份 6,460,000 股，持股变动比
例为 0.7416%。

综上，2023年 7月 25日至 2023年 7月 31日，公司控股股东傲农投资、公司实际控制人、董事长、
总经理吴有林先生通过大宗交易合计减持公司股份 21,926,100 股，持股变动比例为 2.5172%，持股变
动比例超过 2%。 上述大宗交易减持股份包括不受减持限制的股份 5,300,000股，其余 16,626,100股属
于受到减持限制的股份，比例为 1.9087%，符合相关法规中任意连续 90日内大宗交易减持受限股份总
数不超过公司股份总数的 2%的规定。

本次权益变动后，大股东及其一致行动人合计持股比例变为 45.9516%。
● 本次权益变动系傲农投资、吴有林先生按前期已披露的减持计划（公告编号：2023-072、2023-

075）进行实施操作，其中协议转让 5.049%股份引进国企战投事项已经收到首期股权转让款，尚待完成
过户，傲农投资、吴有林先生于 2023年 7 月 25 日至 2023 年 7 月 31 日期间通过大宗交易方式累计减
持公司股份 21,926,100股。根据计划，傲农投资、吴有林不涉及通过集中竞价减持股份。该计划的实施
有助于改善股东财务结构和降低质押率。

● 本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续
经营产生重大影响。

一、本次权益变动基本情况
（一）权益变动股东基本情况
1、权益变动股东：厦门傲农投资有限公司

股东基本信
息

减持股东名称 厦门傲农投资有限公司

股东身份 5%以上第一大股东

注册地址 厦门市湖里区金山街道云顶北路 16号 308单元 A515

权益变动情
况

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例

大宗交易 2023 年 7 月 27 日至 2023 年
7月 31日 人民币普通股 6,170,000 0.7083%

2、权益变动股东：吴有林

股东基本信
息

减持股东名称 吴有林

股东身份 5%以上非第一大股东、董事、监事、高级管理人员

住所 /通讯地址 江西省吉安市泰和县沙村镇 *

权益变动情
况

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例

大宗交易 2023年 7月 25 日至 2023 年 7
月 31日 人民币普通股 15,756,100 1.8088%

（二）本次权益变动前后持股情况

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

傲农投资 322,416,869 37.0144% 316,246,869 36.3061%

吴有林 105,479,292 12.1093% 89,723,192 10.3005%

厦门裕泽投资合伙企业（有限合
伙） 34,719,710 3.9859% 34,719,710 3.9859%

吴有材 3,176,029 0.3646% 3,176,029 0.3646%

傅心锋 149,500 0.0172% 149,500 0.0172%

张明浪 115,050 0.0132% 115,050 0.0132%

郭庆辉 115,050 0.0132% 115,050 0.0132%

合计 466,171,500 53.5178% 444,245,400 51.0007%

注：2023年 7月 11日，傲农投资与漳州金投签署了《股份转让协议》，将其持有的 43,980,000 股公
司股份（占公司总股本的 5.049%）转让给漳州金投，本次股份协议转让尚待完成过户登记。上表中傲农
投资变动后持股数量 316,246,869股、大股东及其一致行动人变动后合计持股数量 444,245,400 股，均
为协议转让过户前的持股数量，如剔除待过户的协议转让股数 43,980,000 股，傲农投资的持股数量为
272,266,869 股，持股比例为 31.2570%，大股东及其一致行动人的合计持股数量为 400,265,400 股，持
股比例为 45.9516%

（三）本次权益变动的其他情况说明
1、本次权益变动不触及要约收购。
2、本次权益变动情况与此前已披露的股东减持股份计划一致。 本次减持未违反《中华人民共和国

证券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、
高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规及规范性文件的规定。

3、本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。
4、傲农投资已于 2023 年 7 月 12 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《简式权益变

动报告书》，傲农投资协议转让 43,980,000 股公司股份（占公司总股本的 5.049%）给国企战投，本次股